
UnivIS - Raumplan
WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

GdI-GTI-B
(ab 16.4., nicht 9.4.)

Guatto

SEDA-DMS-B:
Datenmanagementsysteme
(Übung, Gruppe
1)

Bader

SWT-FSE-B:
Foundations of
Software
Engineering
(Vorlesung)

Lüttgen

Di

GdI-GTI-B
(ab 17.4., nicht 10.4.)

Guatto

SNA-IWM-B:
Informations-
und
Wissensmanagement

Fischbach

SEDA-DMS-B:
Datenmanagementsysteme
(Übung, Gruppe
2)

Bader

GdI-GTI-B
Guatto

Energieeffiziente
Systeme

Staake

Universitätsorchester
Schmidts

Mi

MI-WebT-B
(nicht 2.5.)

Henrich

Internationales
IT-Projektmanagement

Staake

PSI-AdvaSP-M
Herrmann

Tutorium zu
Wirtschaftsmathematik
I, Gruppe 4
(ab 18.4.)

Brausch Vargas

Tutorium zu
Wirtschaftsmathematik
II, Gruppe 4
(ab 6.6.)

Brausch Vargas

IIS-EBAS-B:
Entwicklung und
Betrieb von
Anwendungssystemen

Weidinger

Do

IIS-IBS-M:
Innerbetriebliche
Systeme
(ab 19.4.)

Friedrich

SNA-NET-M:
Netzwerktheorie

Fischbach

EESYS-ES-M
N.N.

IIS-EBAS-B:
Entwicklung und
Betrieb von
Anwendungssystemen

Overhage

ISDL-ISS3-M:
IT-Wertschöpfung

Weitzel

Fr

ISDL-ISS2-M:
Optimierung
IT-lastiger
Geschäftsprozesse

Weitzel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 22:47:48


