## UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	GdI-GTI-B (ab 16.4., nicht 9.4.)  Guatto	GdI-GTI-B (ab 17.4., nicht 10.4.) Guatto	MI-WebT-B (nicht 2.5.)	IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme	ISDL-ISS2-M: Optimierung IT-lastiger
09:00				(ab 19.4.)  Friedrich	Geschäftsprozesse Weitzel
10:00	SEDA-DMS-B: Datenmanagements (Übung, Gruppe	SNA-IWM-B: Informations- und	Internationales IT-Projektmanager Staake	SNA-NET-M: Netzwerktheorie Fischbach	
11:00	1) Bader	Wissensmanagemen Fischbach		Fischbach	
12:00		SEDA-DMS-B: Datenmanagements (Übung, Gruppe	PSI-AdvaSP-M Herrmann	EESYS-ES-M N.N.	
13:00		2) Bader			
14:00		GdI-GTI-B Guatto	Tutorium zu Wirtschaftsmathem I, Gruppe 4 (ab 18.4.) Brausch Vargas	IIS-EBAS-B: Entwicklung und Betrieb von Anwendungssystem Overhage	en
15:00			Tutorium zu Wirtschaftsmathem II, Gruppe 4 (ab 6.6.) Brausch Vargas		
16:00	SWT-FSE-B: Foundations of Software	Energieeffiziente Systeme Staake	IIS-EBAS-B: Entwicklung und Betrieb von		
17:00	Engineering (Vorlesung) Lüttgen		Anwendungssystem Weidinger	en	
18:00				ISDL-ISS3-M: IT-Wertschöpfung Weitzel	
19:00		Universitätsorchest Schmidts	er	weitzet	
20:00		Schmas			
21:00					